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CHAUFFEUR PL, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2023/

2023/

2023/

2021 /

2019 /

2018/

2016 /

2006 /

Préparateur de commande
2024Amazone, Senlis 60300
CACES 1A

Chauffeur Poids Lourd
2023Supply, Creil 60100

Chauffeur Poids Lourd Grue
Creil 60100

2022Pum plastique ZEL RH, Aulnay-sous- Bois 93600

Chauffeur Polyvalent
2021Locam transport, Sarcelles 95200

Chauffeur Poids Lourd
2019Intérim Ergalis, Goussainville 95190

Agent de Quai
2017Intérim partenaire, Montataire 60180

Chauffeur Poids Lourd
2016Ellor service, Montataire 60180

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ aolit 2023

/ sept. 2019

aolit 2018 / oct. 2018

CACES 1A
nil

CACES GRUE

ADR Matiéere dangereuse
FIRMO

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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